輌
尾
岨
一
ゆ
り
回
訊
可
＆
も
み
可
叫
で

一
舞
勤
溌
一

峠
需
謡
窒
一

■
日
日
■
Ｄ
Ｄ
ｂ
■
ｎ
Ｒ
ｊ
等

ロ
言
［
口

１
８

８
２
８
月
１
８
第
年
総
２
裁
和
地
令

東

山中理司様

東京地方裁判所長垣内 、

司法行政文書開示通知書

8月5日付け（同月7日受付）で申出のありました司法行政文書の開示について，

下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

令和2年8月14日付け東地裁総第1730号刑事部所長代行者選挙長東京地

方裁判所長通知書（片面で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

I

〆

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

[機密性2］

東地裁総第1730号

（組ろ－O2)

令和2年8月14日

永渕健一殿

刑事部所長代行者選挙長

東京地方裁判所長垣内 正

通 知 書

貴殿は， このほど実施した刑事部所長代行者の選挙の結果，刑事部所長代行者に

選出されました。

なお，任期は，令和2年8月14日から同年12月31日までです。